data da publicação desta Portaria, durante o período de 30 dias, sendo que a servidora Karine Bastos Carvalho, matrícula 7202, 
prestará serviço do dia 2 até o dia 18 de abril de 2012, recebendo valores correspondentes aos dias trabalhados.

Art. 3º � À coordenadora será concedido ou majorado em R$ 1.200,00( hum mil e duzentos reais), realizando atribuições 
em tempo integral com prejuízo de suas funções e aos servidores designados para desenvolverem os trabalhos do Grupo, 
constantes do art. 1º desta Portaria, serão concedidos ou majorados em R$ 800,00 (oitocentos reais), os valores percebidos a

[...]

Cuiabá - Mato Grosso, no período de 28  a 30 de março do corrente ano, com o objetivo de  realizarem visita técnica ao Tribunal 
de Justiça de Mato Grosso, a fim de subsidiar  o processo judicial eletrônico, implantado no TJCE em 05 de dezembro de 2011,  
concedendo-lhes o pagamento de 02 e ½  (duas e meia) diárias, para cada, no valor unitário de  R$ 629,74 (seiscentos e vinte 
e nove reais e setenta e quatro centavos), e uma ajuda de custo no valor de R$ 92,00 (noventa e dois reais), totalizando R$ 
1.666,35 (um mil seiscentos e sessenta e seis reais e trinta e cinco centavos), para cada, bem como passagem aérea no trecho 
FORTALEZA/CUIABÁ/FORTALEZA, para a Magistrada e servidores indicados.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, aos 26 de março de